
UCHWAŁA NR XXX/246/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XXX/196/13 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Większycach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz..713 z późn. zm) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XXX/196/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w Większycach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r., poz. 1285) otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się ulicy, stanowiącej nieruchomość będącą własnością Gminy Reńska Wieś oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 604/3, 604/13 oraz nr 604/14 w miejscowości Większyce, nazwę: 
Pogodna. 

2. Ulicę oznaczono na załączniku graficznym kolorem czerwonym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: A78075A4-F41A-4C83-BE21-1E9FC8EC9491. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXX/246/2021 

Rady Gminy Reńska Wieś 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

Id: A78075A4-F41A-4C83-BE21-1E9FC8EC9491. Podpisany



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Gminy Reńska Wieś nr XXX/196/13 z dn. 24 kwietnia 2013 r. nadano nazwę

„Pogodna” ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w Większycach przebiegającą w granicach działek

nr 604/3 oraz nr 604/13 i tak ją określono w załączniku graficznym do tej uchwały.

Obecnie w związku z powstającą nową zabudową w miejscowości Większyce przy działkach

przylegających do dotychczasowej drogi wewnętrznej (ul. Pogodnej) ulica ta przebiega, oprócz

w/wymienionych działek, przez działkę nr 604/14, obręb Większyce, stanowiących własność

Gminy Reńska Wieś. Ponieważ nazwa ”Pogodna” odnosi się tylko do ulicy przebiegającej przez

działki nr 604/3 oraz nr 604/13, a ulica ta obecnie przebiega ponadto przez w/w działkę, konieczne

jest nadanie nazwy ”Pogodna” całości tej ulicy w drodze zmiany w/w uchwały Rady Gminy

Reńska Wieś nr XXX/196/13.

Id: A78075A4-F41A-4C83-BE21-1E9FC8EC9491. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

